

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	30.000,00	1,30	39.000,00	
2	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	2	m3	7.600,00	1,05	7.980,00	
3	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΝΑΟΔΟ Α01	ΝΟΔΟ 1110	3	m3	1.200,00	0,98	1.176,00	
4	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ 3.01.02	ΥΔΡ 6054	4	m3	4.500,00	1,42	6.390,00	
5	Διάνοξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α04.1	ΝΟΔΟ 1212	5	m3	4.700,00	2,25	10.575,00	
6	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από φερτά υλικά ή απορρίμματα, με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ 4.02.02	ΥΔΡ 6054	6	m3	10.000,00	1,32	13.200,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>78.321,00</b>	<b>78.321,00</b>
<b>2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Μόρφωση γαιωδών επιφανειών για επένδυση.	ΝΑΥΔΡ 3.04	ΥΔΡ 6059	7	m2	69.300,00	0,41	28.413,00	
2	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	8	m	30.000,00	0,65	19.500,00	
3	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	9	m3	9.500,00	19,29	183.255,00	
<b>Σύνολο : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>231.168,00</b>	<b>231.168,00</b>
<b>3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΙΑΣ</b>									
1	Κατασκευές από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	ΝΑΟΔΟ Β29.1.2	ΝΟΔΟ 2521	10	m3	30,00	72,00	2.160,00	
2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	11	m3	250,00	89,80	22.450,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	12	kg	4.000,00	1,15	4.600,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.05	ΥΔΡ 6551.5	13	m	200,00	72,00	14.400,00	
5	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	14	m3	2.000,00	4,60	9.200,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>52.810,00</b>	<b>309.489,00</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>52.810,00</b>	<b>309.489,00</b>
6	Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι, συμπαγούς τοιχώματος, από PVC-U SDR 41, DN 200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.11.03	ΥΔΡ 6620.4	15	m	1.500,00	15,50	23.250,00	
7	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	16	m3	150,00	19,09	2.863,50	
8	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β07	ΥΔΡ 6157	17	m3	500,00	15,30	7.650,00	
9	Αποσύνδεση -μεταφορά - σύνδεση υδροληψίας	ΝΑΥΔΡ Ν\13	ΗΛΜ 4	18	ΤΕΜ	5,00	200,00	1.000,00	
<b>Σύνολο : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΙΑΣ</b>								<b>87.573,50</b>	<b>87.573,50</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									<b>397.062,50</b>
								18,00%	71.471,25
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα									<b>468.533,75</b>
								15,00%	70.280,06
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>538.813,81</b>
									25.702,00
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ									<b>564.515,81</b>
								24,00%	135.483,79
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>699.999,60</b>
<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b> Εγκ. 36/13-12-2001									<b>700.000,00</b>

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 15-2-2021  
Η ΣΥΝΤΑΚΤΡΙΑ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
ΚΑΣΤΟΡΙΑ 17-2-2021  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΟΥΣΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  
-Τ.Δ.Π.-Δ.Τ.Ε. -Π.ΕΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘΜ. / -  
-2021 ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ Δ.Τ.Ε

ΣΤΡΕΖΟΥ ΖΩΗ  
ΠΟΛ.ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

ΣΤΡΕΖΟΥ ΖΩΗ  
ΠΟΛ.ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

ΔΟΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΠΟΛ.ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΚΟΤΣΑΚΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ